
オープンカレッジ 2021延期のお知らせ 
 

8 月 24 日（火）、9月 4日（土）及び 5 日（日）に開催を予定しておりました「オープン
カレッジ 2021」は、8 月 21 日（土）に三重県が緊急事態宣言の発令を政府に要請したこと
を受け、やむを得ず開催を延期させていただきます。参加申し仕込みをいただいていた皆様
には大変申し訳ございませんが、ご理解賜りますようようお願い申し上げます。 
 日程につきましては以下のとおり変更いたします。既にお申し込みいただいている方で
ご都合の悪い場合はメールにてご連絡をいただければ可能な限り調整をさせていただきま
すが、人数の都合上ご希望に添えないことがありますのでご了承くださいますようお願い
いたします。また、今後の状況等により再度の延期・中止等の場合は改めてお知らせする予
定です。 
 8月 24日（火）→9/20（月） 
 9月 4 日（土）→9/18（土） 
 9月 5 日（日）→9/19（日） 
 本校ホームページには各種入試情報が掲載されていますので、ぜひご覧いただきますよ
うお願いいたします。 
・動画による紹介 
 https://www.suzuka-ct.ac.jp/admission/admission_index/snct_intro/ 
・入試広報特設サイト 
 https://www.suzuka-ct.ac.jp/admission/admission_eventwebsite/ 
 

https://www.suzuka-ct.ac.jp/admission/admission_index/snct_intro/
https://www.suzuka-ct.ac.jp/admission/admission_eventwebsite/

